Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9% /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do art.
r da Lei n. 10.887, de 18/6/2004,

RESOLVE:

Conceder Abono de Permanência aos servidores constantes do anexo a
este Ato, de acordo com a Emenda Constitucional n. 41, de 19/12/2003, publicado no
DOU de 31/12/2003.

Brasília, I. de junho de 2007.

/DSR

ANEXO AO ATO DA REITORIA N. 2% , DE  1 LE/2007.

SIAPE SIPES Nome Processo n. Carpo Lotação Ocorrência A partir de:

3899284 1009966 Massanobu Sato 23106.002285/2007-16 Técnico em Assuntos
Educacionais

Secretaria de Recursos
Humanos

16003 17/5/2007

403091 095427 Saturnino José da Silva Filho 23106.001625/2007-21 Auxiliar em Administração Faculdade de Educação 16002 29/4/2007
403427 107824 Djalma José Muniz 23106.002328/2007-63 Professor Assistente Faculdade de Saúde 16003 1 2/1/2004
404694 589624 Maria Stela Grossi Porto 23106.002189/2007-14 Professor Associado Departamento de Sociologia 16002 1 4/1/2004

	Page 1
	Page 2